ROBERT SCHUMANN

REQUIEM

Opus 148

For SATB soli, SATB chorus and organ

Published by:
Articus Press, Abergavenny

CONTENTS

1. Requiem Aeternam	Chorus	1
2. Te Decet Hymnus	Soli and Chorus	4
3. Dies Irae	Chorus	15
4. Liber Scriptus	Soli and Chorus	22
5. Quis Mariam	Alto and Chorus	33
6. Domine Jesu Christe	Chorus	38
7. Hostias	Soprano, Alto and Chorus	45
8. Sanctus	Chorus	47
9. Benedictus	Soli and Chorus	55

Requiem (Op. 148)

1. Requiem Aeternam

Langsam ($\text{♩} = 82$)

pp

Alto Re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is, Do-mi-ne, Do-mi-
 Alto Re-qui-em ae-ter - nam do-na e - is, Do-mi-ne, Do-mi-
 Tenor Re-qui-em ae-ter - nam do-na e - is, Do-mi-ne, Do-mi-
 Bass Re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is, Do-mi-ne, Do-mi-

Langsam ($\text{♩} = 82$)

pp

Organ ne, re-qui-em ae - ter-nam, re - qui-em do-na e - is, re-qui-em, re-qui
 ne, re-qui-em ae - ter-nam, re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is, re-qui-em, re-qui
 ne, re-qui-em ae - ter-nam, re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is, re-qui-em, re-qui
 ne, re-qui-em ae - ter-nam, re - qui-em, re-qui-em, re-qui

f p

cresc.

f p

cresc.

f p

cresc.

p

fp

10

A

em ae - ter - nam, re - qui - em, re - qui - em do-na e - is et lux per -

em, re - qui - em ae - ter - nam, re - qui - em ae - ter - nam, re - qui - em do-na e - is et lux per -

em ae - ter - nam, re - qui - em ae - ter - nam, re - qui - em do-na e - is et lux per -

em, re - qui - em ae - ter - nam, re - qui - em, re - qui - em do-na e - is et lux per -

A

15

B

pe - tu-a lu - ce-at e - is, lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu-a lu - ce-at

pe - tu-a lu - ce-at e - is, lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu-a lu - ce-at

pe - tu-a lu - ce-at e - is, lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu-a lu - ce-at

pe - tu-a lu - ce-at e - is, lu - ce-at e - is, et lux per - pe - tu-a lu - ce-at

B

19

e - is, et lux per - pe-tu-a lu - ce - at e - is. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is,

e - is, et lux per - pe-tu-a lu - ce - at e - is. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is,

e - is, et lux per - pe-tu-a lu - ce - at e - is. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is,

e - is, et lux per - pe-tu-a lu - ce - at e - is. Re-qui-em ae-ter-nam do-na e - is,

24

<f>

Do-mi-ne, Do-mi - ne, re-qui-em ae - ter-nam, re qui-em ae - ter - nam.

<f>

Do-mi-ne, Do-mi - ne, re-qui-em ae - ter-nam, re qui-em ae - ter - nam.

<f>

Do-mi-ne, Do-mi - ne, re-qui-em ae - ter-nam, re qui-em ae - ter - nam.

<f>

Do-mi-ne, Do-mi - ne, re-qui-em ae - ter-nam, re qui-em ae - ter - nam.

2. Te Decet Hymnus

Feierlich ($\text{♩}=100$)